
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

30 15 15 4/3 3 3 -

24 12 12 0/0 3 3 -

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Pískáte velmi dobře, je však potřeba se zaměřit i na techniku rozhodování. Především na postavení a pohyb rozhodčího v poli, především v 

postupném útoku. Změna postavení. Signalizace a gestikulace poměrně jednoznačná, přesto chybí větší "elegance". 

Pokuste se lépe zvládnout linii progresivity s využitím všech dostupných prostředků, včetně řeči těla a komunikace. Jejím preciznějším využitím si 

ulehčíte mnohá utkání (i když toto bylo ze strany hráčů i funkcionářů velmi korektní).

Zaměřte se na hru pivotů a pokuste se nastolit povolenou linii na počátku utkání. Intervence v posledních deseti minutách je už málo účinná. 

Hledejte vzory, ale nekopírujte. Pokračujte v kvalitních výkonech.

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
Pár kroků, odpovídajících soutěži. Minimální pozornost věnována 

hře pivotů (na konci zápasu už toho bylo docela dost).

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Výhody
Dle mého názoru perspektivní dvojice se zančným růstovým 

potenciálem. Snaha o poskytnutí maximální výhody. 7-m hody 

nařizovány velmi správně, v situacích odpovídajících pravidlům. 

Jejich nepoměr dán rozdílným herním pojetím obou družstev. S 

výjimkou krátké pasáže utkání velmi dobře zvládnutá pasivní hra. 

Správná interpretace nových pravidel. Velmi dobrý pohyb v RÚ, 

včetně postavení. Progresivita ne špatná, její linie by si ale 

zasloužila lepší zvládnutí. Dostatečná pozornost věnována 

provádění formálních hodů.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

16.10.2016, 18:00 Místo Jičín N
tresty

57,39

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

HBC Ronal Jičín B -

Hosté
vyberte/vepište

Liberec Handball -

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Rozhodčí A Beneš A.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2016-17 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá

e-mailem: oběma rozhodčím , a dále na

kr @chf.cz   jkq@seznam.cz   hruba@chf.cz

1. LIGA

B030Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B Chalupa S. Delegát Novák P.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu



OK

A. OK HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com 

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15   

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

datum odeslání

Poznámky

Poměrně vyrovnané utkání, v němž si domácí vytvořili rozhodující náskok až krátce před jeho koncem. 

Číslo utkání: B030 Novák 17.10.2016

kr@chf.cz jkq@seznam.cz hruba@chf.cz 1.prac.den po utkání! podpis delegáta

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK neoznačeni, černá-černá

Podpis na zadní straně zápisu OK OK

Účast trenéra na tiskové konferenci nebyla

Licence trenéra OK OK

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK červená/šedá - modrá/zelená

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK pár dlouhých rukávů (v jiné barvě), jinak OK

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK

Počet a chování diváků 205, dobře se bavících

Osoby v prostoru hřiště a okolí 1xfotograf, neoznačen, ale nepřekážel

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele profesionální

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D

Technická porada (organizace, průběh) bez TP

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost text fair play přečten, korektní, povzbuzující obě družstva

Prodej alkoholu a nápojů (obaly)

plakáty

nepřenášeno na TV-com

bez TK

Stolek časoměřiče a zapisovatele Babák Pavel/Jandera Pavel

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut)

Ruční korekce zápisu z handball-netu nepoužíván zápis z h-netu

Prostory pro střídání - počet míst 3 sedačky mimo zónu pro kaučování (blízko stoku) na obou stranách

Vyznačení zóny pro koučování vzdálenosti A/B/C:

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 vyloučení na tabuli včetně čísel hráčů

  Zajištění mistrovského utkání Flégr Vladimír

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení HP + 3

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích nové šatny, sociální zařízení - perfektní

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2016-17
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


